
 

EVROPSKÁ UNIE M l NISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj

A1)
PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program R O ZVO J ČR

DODATEK Č. 1

ke kupní smlouvě

Smluvní strany

Objednatel: Město Havlíčkův Brod

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupen: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

ICQ: 002 67 449

DIC: C200267449

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 6015-327521/0100

(dá/e jen „kupující&quot; na straně jedné)

a

Prodávající
Název: KXN CZ, s.r.o.

Sídlo: Ríčačova 611/30, 503 01 Hradec Králové

IC:~ 28784111

DIC: C228784111

Zastoupen: Ing. Zdeněk Kotek, jednatel

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 27182

(dá/e jen „prodávající“ na straně druhé)

Město Havlíčkův Brod a KXN CZ, s.r.o. Hradec Králové uzavřeli Kupní smlouvu.

Předmětem smlouvy je dodávka „Vybavení základní školy Nuselská v Havlíčkově Brodě“ -

část č. 1 Nábytek za podmínek dohodnutých v Kupní smlouvě.

II.

Předmětem dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě je dohoda o změně ceny díla z důvodu změny
stolu pro učitele v učebně přírodních věd.



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj

&#39;1)&#39;
PRO M ÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program R O ZVO J Č R 

 

III.

Změna ustanovení článku III

Cena díla dle dodatku č. 1:

Cena dle Kupní smlouvy bez DPH 1.584.950,00 Kč

Navýšení dle dodatku Č. 1 50.130,00 KČ

Ponížení dle dodatku č. 1 - 50.520,00 Kč

Cena celkem bez DPH 1.584.560,00 Kč

DPH 332.758,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 1.917.318,00 Kč

IV.

Ostatní údaje z Kupní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, přičemž
kupující obdrží tři vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

Strany tohoto dodatku Č. 1 berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce
osobních údajů je oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem

6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a

písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit
smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona

č. 128/2000 Sb., o obcích).

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je Změnový list.

..Q...”Í;..7° 49V Hradci Králové dne

   

  

 

C z
, S.I&#39;.Oo

lčařova 611/30 1

C0 01 Hradec Králové
r&#39; ~ .4111,DIC&#39;C228784111

...........................................

prodávající

 



EVROPSKÁ

UNIE

Evropský

fond

pro

regionální

rozvoj

 

Integrovaný

regionální

operační

program

A

Změnový

list

Stavba:

Základní

škola

Nuselská

-

přírodovědné

centrum

-

1.

Vybavení

tříd

-

nábytek

Objekt:

PS1

nábytek

(učebna

přírodních

věd

5.04)

Předmět

zakázky;

„Vybavení

Základní

školy

Nuselská

v

Havlíčkově

Brodě“

Klasifikace

39160000-1

-

Školní

nábytek

předmětu

veřejné

zakázky

(CPV):

Profil zadavatele(URL zakázky):

 

název

projektu:

Základní

škola

Nuselská

-

přírodovědné

centrum

reg.

č.

projektu:

CZ.06.2.67/0.0/0.0l16_063/0003701&quot;Tento

projekt

je

spolufinancován

Evropskou

unií

-

Evropským

fondem

pro

regionální

rozvoj

v

rámci

text:

Integrovaného

regionálního

operačního

programu&quot;

Smluvní

strany

Objednatel:

Město

Havlíčkův

Brod

se

sídlem:

Havlíčkovo

náměstí

57,

580

01

Havlíčkův

Brod

zastoupen:

Mgr.

Jan

Tecl.

MBA.

starosta

města

IČO:

002

67

449

DIČ:

C200267449

bankovní

spojení:

Komerční

banka,

a.s.

číslo

účtu:

6015-327521/0100

(dále

jen

„kupujicí“

na

straně

jedné)

a ProdávajícíNázev:

KXN

CZ.

s.r.o.

Sídlo:

Říčařova

611/30,

503

01

Hradec

Králové

IČ:

28784111
DIČ:

C228784111

Zastoupen:

lng.

Zdeněk

Kotek.

jednatel

společnost

zapsána

v

obchodním

rejstříku

vedeném

Krajským

soudem

v

Hradci

Králové,

oddíl

C,

vložka

27182.

MINISTERSTVO PRO

MÍSTNÍ

ROZVOJ

ČR



KXN cz, Sur-OI
Slranal/í

Odůvodnění změny stolu učitele v učebně přírodních věd 5.04

Stavba: Základní škola Nuselska&#39; - přírodovědné centrum - 1. Vybavení tříd - nábytek
Objekt: PS1 nábytek (učebna přírodních věd 5.04)
Předmět zakázky: „Vybavení Základní školy Nuselská v Havlíčkově Brodě“

Klasiñkace předmětu veřejné zakázky (CPV): 39160000-1 - Školní nabytek
Profil zadavatele (URL zakázky): httpszllzakazky.muhbcz
Název projektu: Základní skola Nuselská - přírodovědné centrum

Reg. č. projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003701
Text: &quot;Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro

regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního programu&quot;

Smluvní strany

Objednatel: Město Havlíčkův Brod

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupen: Mgr. Jan Tecí, MBA, starosta města

IČO: 002 67 449

DIČ: C200267449

bankovní spojení: Komerční banka, as.

číslo účtu: 6015-327521/0100

(dále jen „kupující“ na straně jedne)

a

Prodávající

Název: KXN CZ, s.r.o„

Sídlo: Říčařova 611/30. 503 01 Hradec Králové

IČ: 28784111

DIČ: C2287B4111

Zastoupen: lng. Zdeněk Kotek, jednatel

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové.

oddíl C. vložka 27182.

(dále jen ..prodávající&quot; na straně druhé)

Odůvodnění:

lestnosti P81 nábytek (učebna přírodních věd 5.04) zdůvodu instalace velkého promltacího
plátna, které je téměř přes celou čelní stěnu by nebylo vidět přes stůl učitele požadované dle projektové
dokumentace.

Z tohoto důvodu byl stül rozdělen a změněn na pevnou část. která nebude překážet výhledu žáků na

plátno a čelní část stolu na kolečkách, kterou bude možno při promítání přemístit k boční stěně.

V Hradci Králové dne 10.5.2019

.
XN cz,

Vým te

odebomtořfNeu v
, 503 01 Hradec Královů

: 5704111. nlč: czumm

   
  

  

za KXN CZ, sro., Hradec Králové

 
 

KXN CZ. sro. www.k×n.cz odborné učebny › laboratoře ~ posluchárny - učebny multimediální

Řičařova (Sí l/30 Tel/fax: 495 499 199 návrh ~ studie - vyroba ~ montáž - rozvody

503 OI Hradec Králové! E-mail* ucebny@k×ncz



(dále

jen

„prodávající“

na

straně

druhé)

Původní

popis

 Požadove&#39;

člslo

položky

Název

položky

Měrná jednotka

ks

Cena/ks

dph

Popis

(MJ)

Cena včetně DPH

Cena celkem

 SP-V01)

Stůl

pro

učitele

kus

1

50520.00

21%

50

520,00

611292

 
 

Stúl

pro
učitele

Stůl
s

rozměry

š180xh130l70xv76cm.

Jackelová

konstrukce

40x20mm

s

komaxitovou

úpravou.

Zadnl

a

bočnl

desky

z

laminované

dřevotřísky

tl.

18mm

s

olepenými

hranami

ABS

0,5mm

technologil

PUR,

vložené

do

kovové

konstrukce

chráněné

ze

všech

čtyř

stran

uzavřeným

promem

kovu.

Pracovni

deska

z

laminované

dřevotřísky

tl.

25mm

s

olepenými

hranami

ABS

2.0mm

technologil

PUR

do

tvaru

&quot;L&#39;v
Výsuvný

mechanizrnus

pro
monitor

s

protizávažlm

umožňující

zasunutl

a

uzamknull

LCD

panelu

pod

úroveň

pracovni

desky.

Nesmí

být

pouüto

plstu

ani

pružin.

Krytováni

z

laminované

dřevotřísky

tl.

18mm

s

olepenými

hranami

ABS

0,5mm,

technologil

PUR.

Skříňka

pro
PC

tower.

Krytovánl

z

laminované

dřevotřlsky

olepené

ABS

hranou

0.5mm

technologil

PUR,

dvlřka

jsou

uzamykatelná,

olepeny

hranou

ABS

2.0mm

technologií

PUR.

Výsuv

pro

klávesnici

a

myš.

Rozměr

výsuvu

je

šíře

70cm,

hloubka

35cm.

Korpus

z

laminované

dřevotřísky

ll.

18mm

ohraněný

hranou

ABS

0.5mm

technologil

PUR.

čelnl

hrana

hranou

ABS

2,0mm

technologil

PUR.

Multimediální

stůl
o

rozměrech

š70xh70xv76cm

se

skládacl

a

odklopnou

pracovní

deskou

uzamykatelnou

z

laminované

dřevotřlsky

tl.

25mm

olepené

2mm

ABS

hranou

technologil

PUR,

s

prostorem

pro

vizualizer.

Spodní

část

stolu

s

uzamykatetnými

dvířky

pro
audio/video

techniku

s

poličkou.

Konstrukce

jackel

40x20mm,

s

komaxitovou

úpravou.

Krytováni

z

laminované

dřevotřísky

tl.

18mm

s

olepenými

0.5mm

hranami

ABS

technologii

PUR,

krycl

desky

a

dvlřka

chráněny

ze

všech

čtyř
stran

uzavřenou

kovovou

konstrukci.

Zásuvka

230V

s

přepěl&#39;ovou

ochranou.

osm

zásuvek

230V,

zásuvka

RJ45.

Instalace

rozvodů

medii,

montáž

na

mlstě.

 

 



Nový

popis

 

Měrná

Cena

Cena

ložk

&#39;

~

.

jednotka

ks

Cena/ks

dph

celkem

včetně

po

y

Nazev

polozky

popis

(MJ)

DPH

Požadové

číslo

 SP-V01)

Stůl

pro

učitele

kus

1

50130.00

21%

5013000

60657.13

 
 

Stůl

pro
učitele

Celkový

rozměr

stolu

A:

š190xh70xv76cm.

Stůl
s

rozměry

š120xh70xv76cm.

Jackeíová

konstmkce

40x20mm

s

komaxitovou

úpravou.

Zadnl

a

boční

desky

z

laminované

dřevotřísky

tl.

18mm

s

olepenými

hranami

ABS

0,5mm

technologií

PUR,

vložené

do

kovové

konstrukce

chráněné

ze

všech

Čtyř

stran

uzavřeným

profilem

kovu.

Pracovní

deska

z

laminované

dřevotřísky

tl.

25mm

s

olepenými

hranami

ABS

2,0mm

technologii

PUR.

Výsuvný

mechanízmus

pro
monitor

s

protizávažím

umožňující

zasunutí

a

uzamknutí

LCD

panelu

pod

úroveň

pracovni

desky.

Nesmí

býl

použito

plslu

ani

prúžin.

Krytování

z

laminované

dřevotřísky

tl.

18mm

s

olepenými

hranami

ABS

0,5mm,

technologií

PUR.

Skříňka

pro
PC

tower.

Krytovánl

z

laminované

dřevotřísky

olepené

ABS

hranou

0,5mm

technologií

PUR,

dvířka

jsou

uzamykatelná,

olepeny

hranou

ABS

2,0mm

technologií

PUR*

Výsuv

pro
klávesnici

a

myš.

Rozměr

výsuvu

je

šíře

70cm.

hloubka

35cm.

Korpus

z

laminované

dřevotřísky

tl.

18mm

ohraněný

hranou

ABS

0.5mm

technologií

PUR.

čelní

hrana

hranou

ABS

2.0mm

technologií

PUR.

Multimediální

stůl
o

rozměrech

š70xh70xv76cm

se

skládací

a

odklopnou

pracovní

deskou

uzamykatelnou

z

laminované

dřevotřísky

tl.

25mm

olepené

2mm

ABS

hranou

technologií

PUR.

s

prostorem

pro
vizualízer.

Spodní

Část

stolu

s

uzamykatelnými

dvířky

pro
audio/video

techniku

s

poličkou.

Konstrukce

jacket

40x20mm,

s

komaxitovou

úpravou.

Krytovánl

z

laminované

dřevotřísky

tl.

18mm

s

olepenými

0.5mm

hranami

ABS

technologii

PUR.

krycí

desky

a

dvířka

chráněny

ze

všech

čtyř
stran

uzavřenou

kovovou

konstrukci.

Zásuvka

230V

s

přepět&#39;ovou

ochranou.

osm

zásuvek

230V,

zásuvka

RJ45.

Instalace

rozvodů

medii.

montáž

na

místě.

Stolek

B:

š60xh40xv76cm

na

kolečkách,

jeklová

kovová

konstrukce

40x20mm

s

komaxitovou

úpravou,

Zadní

deska

vložená

do

kovové

konstrukce.

Deska

z

laminované

dřevotřísky

tl.

18mm

olepená

0,5mm

ABS

hranou

technologií

PUR.

 

 Obě

strany

se

dohodly

na

změně

dodávky

v

učebně

př-írodních

věd

5.04

a

to

v

provedení

stolu

pro
učitele.

Cena

položky

SP-VO1)

Stůl

pro
učitele

ve

výši

50

520

Kč

bez

DPH

se

odečítá

a

nová

položka

SP-

V01)

stůl

pro
učitele

50

130

Kč

bez

DPH

se

pñčítá.

V

Havlíčkově

Brodě

dne

?je

”Ů

V

Hradci

Králově

dne

7.5.2019


